ay

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

    Ofício nº 704/2022 - SG CAMARA MUNICIPAL DE| uu -
- BÁRBARA D Ea

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de setembro de 2022. SN DATA:
õ

. A U e
Ref.: Resposta do Requerimento nº 700/2022 e> RR Dol ei,ReSUErImenis NE 70072

Unicipal de G

Senhor Presidente, ERdas2oõus mondeiolorrasõs atmrca1

NobreVereadora, Lg Segurança nos CemitériosdenaisS Chave: B2BD2

Em resposta ao Requerimento nº 700/2022, de autoria da Nobre Vereadora
Esther Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 312 Reunião Ordinária, realizada
no dia 30 de agosto de 2022, informamos:

1a 6-0 município, através da SESETRAN, disponibilizou vigilantes para os
cemitérios Central e Cabreúva, além de intensificar os Patrulhamentos Preventivos nos
locais. No entanto, a AdministraçãoMunicipal mantém o monitoramento e, de acordo com
o planejamento, viabilidade e necessidade, sempre melhorias.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000